
Вто 17:30 1607

1,71Вто 18:30 1610 Кошарка
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1,49

Munchen

Cambuur

1,93

1,95

Monaco BC Milano

ERC Ingolstadt
Etcheverry T.M. Paul T.

2,951,91

1,67
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Вто 21:00 1620 Кошарка
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Фудбал

Вто
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Тенис 1,52
Magnitogorsk
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Вто 20:00 1616 Хокеј
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Хокеј
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Sport

Хокеј

1,50Avangard Omsk Neftekhimik N.
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Вто 14:30 1601
Вто 15:00 1602
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GG &
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1

1,81

1,63
1,90

Вто 19:00 1612 Тенис

Вто 19:00 1611 Кошарка

1,84

1,43

1,61

2,75
1,692,10

20:00 1615

Davos
Фудбал 2,07Emmen

Zug
1,49

1,81

1,70

1,49
2,03 2,52

2,221,82
1,70

Вто 19:30 1614 Кошарка 1,81Dubai BC Panathinaikos

Sibir Novosibirsk
Lehecka J. Fritz T.

Spartak Moscow
HIFK KalPa

Lokomotiv Y.
Maccabi T.A. Fenerbahce

Real Madrid Hapoel T.A.

Aldershot Boreham Wood
Brackley Town Braintree Town

Doncaster Port Vale

Вто 19:00 1613 Хокеј

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


